FAX送付表

　フォーデイズ
　FAX
0800-222-8500
担当者　様
新規入会受付について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　砂田　憲亨
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ID：５３６０９０１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　０９０-１５１３-２９７１

お世話になっております。
標記について３枚（FAX送付表含む）FAXします。
ご査収ください。

[bookmark: _GoBack]FAX送付表

　福岡商工会議所
　経営・税務相談部
東部・中央オフィス　西田　様
FAX　0９２-４４１-５７０６

　中小企業景況調査　について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（株）六根と　砂田　憲亨
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　０９０-１５１３-２９７１

お世話になっております。
標記について３枚（FAX送付表含む）FAXします。
ご査収ください。

FAX送付表

　齋藤　様
FAX　0９４４-８８-３５３０

砂田幸子四十九日法要行事参加予定者名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　砂田　憲亨
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　０９０-１５１３-２９７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX０９２－５９５－４６２４

お世話になっております。
標記について２枚（FAX送付表含む）FAXします。
ご査収ください。
幸子の蔭膳よろしくお願いいたします。
また、変更があればご連絡します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１/２